[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2011 года № 332-МНПА

О внесении изменений в Положение «О ежемесячной доплате к пенсии
лицам, работавшим в органах государственной власти и управления,
органах местного самоуправления, общественных и политических организациях Новокузнецкого района и вышедшим на пенсию до
вступления в силу Закона Кемеровской области от 16.10.1998 г.
№ 49-ОЗ «О муниципальной службе в Кемеровской области»,
утвержденное постановлением Новокузнецкого районного
Совета народных депутатов от 14.01.2004 № 47

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

15 декабря 2011 года
1. Внести в Положение «О ежемесячной доплате к пенсии лицам, работавшим в органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления, общественных и политических организациях Новокузнецкого района и вышедшим на пенсию до вступления в силу Закона Кемеровской области от 16.10.1998 г. № 49-ОЗ «О муниципальной службе в Кемеровской области», утвержденное постановлением Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 14.01.2004 № 47, следующие изменения:

1) пункт 5.8 изложить в следующей редакции:

«5.8. В случае смерти лица, получавшего ежемесячную доплату к пенсии, ее выплата прекращается с первого числа месяца, следующего за месяцем, в котором  наступила смерть получателя.»;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                         А. И. Мирошник

	Приложение

	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов

	от 16 декабря 2011 года № 332-МНПА

	«Приложение

	к Положению «О ежемесячной доп​лате к пенсии лицам, работавшим в органах государственной власти и управления, органах местного само​управления, общественных и полити​ческих организациях Новокузнецкого района и вышедшим на пенсию до вступления в силу Закона Кемеров​ской области от 16.10.1998 г. № 49-ОЗ «О муниципальной службе в Кеме​ровской области», утвержденному по​становлением Новокузнецкого район​ного Совета народных депутатов от 14.01.2004 № 47

Р А З М Е Р

ежемесячной доплаты к пенсии лицам, работавшим в органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления, общественных и политических организациях Новокузнецкого района и вышедшим на пенсию
до вступления в силу Закона Кемеровской области от 16.10.1998 г. № 49-ОЗ
«О муниципальной службе в Кемеровской области»

	№№

п/п
	Наименование должностей
	Сумма ежемесяч-ной доплаты к пенсии, рублей

	1
	Председатель Новокузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, председатель Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, ответственный секретарь Новокузнец​кого районного Совета народных депутатов
	3000,0

	2
	Председатель исполнительного комитета Новокузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, первый секретарь Новокузнецкого райкома КПСС, глава администрации Ново​кузнецкого района
	3000,0

	3
	Первый заместитель председателя исполнительного комитета Новокузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, председатель Новокузнецкого районного комитета народного контроля, секретарь Новокузнецкого райкома КПСС, предсе​датель Новокузнецкого районного Совета профсоюзов, пер​вый заместитель главы администрации Новокузнецкого рай​она
	2100,0

	4
	Заместитель председателя исполнительного комитета Ново​кузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, Ново​кузнецкого районного Совета народных депутатов, секретарь исполнительного комитета Новокузнецкого районного Со​вета депутатов трудящихся, Новокузнецкого районного Со​вета народных депутатов, секретарь, заместитель председа​теля Новокузнецкого районного совета профсоюзов, предсе​датель территориального отраслевого комитета профсоюзов, заместитель главы администрации Новокузнецкого района
	1800,0

	5
	Председатель постоянной комиссии Новокузнецкого район​ного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого район​ного Совета народных депутатов, председатель сельского (поселкового) Совета,  председатель исполнительного коми​тета сельского (поселкового) Совета, глава администрации сельского (поселкового) Совета
	1500,0

	6
	Заведующий отделом райкома КПСС, заведующий отделом Новокузнецкого районного совета профсоюзов, заведующий отделом исполнительного комитета Новокузнецкого район​ного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого район​ного Совета народных депутатов, начальник управления  ис​полнительного комитета Новокузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, председатель комитета исполнитель​ного комитета Новокузнецкого районного Совета депутатов трудящихся, Новокузнецкого районного Совета народных депутатов, начальник управления, комитета администрации Новокузнецкого района
	1200,0

	7
	Секретарь сельского (поселкового) Совета, секретарь испол​нительного комитета сельского (поселкового) Совета, замес​титель главы администрации сельского (поселкового) Совета
	900,0

»